Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 93 имени Г.Т. Побежимова»

660010, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Побежимова 46а,

тел/факс (391) 201-01-21, e-mail: sch93@mailkrsk.ru

ОГРН 1022402299820, ИНН 2464035670, КПП 246401001

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в МАОУ СШ №93»

В целях урегулирования споров между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в составе:

Председатель комиссии:

- Трофимович Иван Александрович, заместитель директора по УВР.

Члены комиссии:

- Титкова Вероника Витальевна, председатель профкома.

- Шашина Любовь Леонидовна, учитель истории.

- Витковская Татьяна Васильевна, представитель родительской общественности.

- Гулеева Валентина Владимировна, представитель родительской общественности.

- Тарасова Татьяна Геннадьевна, представитель родительской общественности.

- Петрова Кристина Андреевна, представитель обучающихся.

- Романенко Ксения Евгеньевна, представитель обучающихся.

- Терехина Джульетта Александровна, представитель обучающихся.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ №93 Е.В. Чубченко

Ознакомлен:

Трофимович Иван Александрович

Титкова Вероника Витальевна

Шашина Любовь Леонидовна

Витковская Татьяна Васильевна

Гулеева Валентина Владимировна

Тарасова Татьяна Геннадьевна

Петрова Кристина Андреевна

Романенко Ксения Евгеньевна

Терехина Джульетта Александровна

Номер документа Дата составления

№ 03-01-22/2 24.01.2025

		2025-01-30T16:49:07+0700
	Чубченко Екатерина Владимировна
	я подтверждаю этот документ